



Poznań, 14.02.2020 r.

ADZP-381-06/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**IV Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 12.02.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie **"Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego anestetycznego, urologicznego jednorazowego użytku oraz kołderek do ogrzewania pacjentów dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu"** – znak sprawy ADZP-381-06/20,

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:** 1.Zwracam się prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu **8 poz.13 i 14** wysokiej klasy filtra o następujących parametrach: Filtr hydrofobowy elektrostatyczny pediatryczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% ; z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci: o wadze 22 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej max 25ml; posiadający poziom nawilżania mgH<sub>2</sub>O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 37.9; 500ml: 35.6; 750ml: 34.5; 1000ml: 33.7; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 6.07; 500ml: 8.42; 750ml: 9.44; 1000ml: 10.25; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim , o objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.2,1 cm H<sub>2</sub>O: filtr walidowany do prątków grzyczicy , HIV i wzw C; wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15-22/15, pakowany po 20 szt.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 2:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **zadaniu 3 poz.1,2,5** wysokiej klasy rurek firmy Rusch wykonanych z pcv- nie silikonowanych. Pozostałe bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 3:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **zadaniu 3 poz.5** rurek zbrojonych Rusch z pojedynczym grubym ringiem jako znacznikiem głębokości.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 4:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **części 7 poz.1** produktu znanego producenta, firmy Rusch z popychaczem o długości 90 cm zamiast 83 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 5:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **części 7 poz.3** produktu znanego producenta, firmy Rusch zawierającego balon 30-50ml zamiast 45-50ml.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 6:** Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **części 7 poz.6** produktu znanego producenta, firmy RUSCH:

Zestaw do 2-stopniowej nefrostomii przezskórnej rozmiar 8, 10Ch z elementami zestawu

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający w **części 8 poz 2** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Cewnik DUFOUR dwudrożny balon do 30 ml lub do 75ml?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający w **części 8 poz 23** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Rozszerzadła cewki moczowej wykonane z poliuretanu, długość 60cm, rozmiar CH6 – 16?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający w **części 9 poz 1** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F,6,0F, 7,0F,8,0F o dł.24,26,28,30 cm otwarty- zamknięty lub otwarty-otwarty. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-zamknięty lub otwarty-otwarty, średnica pętli pęcherzowej 1,4 CM przy 4,8Ch pozostałe 2cm, prowadnik 0,028" przy 4,8Ch, 0,035" lub prowadnik 0,038" pozostałe rozmiary, dł.100cm dla otwarty-zamknięty i 150cm dla otwarty-otwarty, popychacz o dł.45cm, (zestaw do URS - popychacz o dł.90cm i prowadnik 150cm, rozmiar 4,8Ch dł 26cm, 28cm, otwarty-zamknięty); system blokujący.Możliwość utrzymania w moczowodzie 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, pakowany łącznie?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 10:** Czy Zamawiający w **części 9 poz 2** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 6.0,7.0 Fr dł. 26,28 cm wykonany z poliuretanu. Zespół stentu nitkowanego umożliwia wprowadzenie typu one-pass. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-otwarty, średnica pętli pęcherzowej 2 cm, prowadnik 0.035" lub 0.038", popychacz dł. 45 cm. Możliwość utrzymania w moczowodzie 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, sterylny, pakowany łącznie?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 11:** Czy Zamawiający w **części 9 poz 4** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Prowadnik z rdzeniem nitinolowym, posiadający 1 giętką końcówkę, prostą lub pod kątem. Rozmiar 0,035"", długość 150 cm. Pakowany po 5 szt/op?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 12:** Czy Zamawiający w **części 9 poz 3** w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego producenta firmę RUSCH: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów dla dzieci 3.0 długość 12,15,18 cm oraz 4 Fr długość 12,15,18,20,22 cm. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty, średnica pętli pęcherzowej 1,4 cm, prowadnik od 0.018" do 0.028" o długości 100cm dla otwarty-zamknięty i 150cm dla otwarty-otwarty, popychacz dł. 45 cm. Możliwość utrzymania w moczowodzie 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, sterylny, pakowany łącznie?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 13:** Czy Zamawiający w **części 7 poz.4** dopuści sterylną wodę o pojemności 340ml?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 14:** Czy Zamawiający w Zadaniu 5 w pozycji 16 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również uniwersalny uchwyt (jednorazowa rękojeść) staplera endoskopowego standard (całkowita długość ramienia 32-34cm) zasilanego baterią z wbudowaną artykulacją, przeznaczonego do ładunków wykonujących zespolenie o długości 35-45mm, pozwala na 12 wystrzeleń, kompatybilny z uniwersalnymi ładunkami 35-45mm, 1 op. = 3 szt., możliwe dostawy a'1 szt., Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie nr 15:** Czy Zamawiający w Zadaniu 5 w pozycji 17 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również ładunki jednorazowego użytku z tytanowymi zszywkami do stosowania z uniwersalnym staplerem endoskopowym zasilanym baterią, dostępne rozmiary 35mm (otwarta zszywka 2,5mm, zamknięta 1,0mm), 45mm (otwarta zszywka 4,1mm, zamknięta 2,0mm; otwarta zszywka 3,6mm, zamknięta 1,5mm; otwarta zszywka 3,8mm, zamknięta 1,8mm; otwarta zszywka 2,6mm, zamknięta 1,0mm;) liczba szt. w opakowaniu = 12, z odpowiednim przeliczeniem, możliwość zamawiania a'1 szt., Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku/zszywki?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.**

**Pytanie nr 16:** W przypadku negatywnych odpowiedzi zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 5 poz. 16 i 17 i utworzenie odrębnego pakietu.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

*mgr inż. Marzena Krzymańska*

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, [katarzyna.krolska@szoz.pl](mailto:katarzyna.krolska@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)